
Licence de chimie  - niveau L3   Mise à jour le 30/01/2024

Année 2023-2024 Deuxième période Attention, risque de  changements pour la semaine du 11 mars car salles réquisitionnées pour le PASS.

Groupe 10 semaines 1-3 2-4 3-5 4-6 5-7 6-8 9 7-10 8-11 9-12 10-13 11-14 12-15 13-16 17 18 19 20

Lundi 8h30-10h30 Salles groupe 15-janv 22-janv 29-janv 05-févr 12-févr 19-févr 26-févr 04-mars 11-mars 18-mars 25-mars 01-avr 08-avr 15-avr 22-avr 29-avr 06-mai 13-mai 20-mai

3CI011 10 33.34.114a 33.34.114a 33.34.114a 33.34.114a 33.34.114a Vacances 33.34.114a 33.34.114a 33.34.114a 33.34.114a 33.34.114a Férié - Pâques 33.34.114a 33.34.114a Evaluation TP Evaluations
Férié - 

Pentecote

Lundi 10h45-12h45 15-janv 22-janv 29-janv 05-févr 12-févr 19-févr 26-févr 04-mars 11-mars 18-mars 25-mars 01-avr 08-avr 15-avr 22-avr 29-avr 06-mai 13-mai 20-mai

3CI021 cours/TD Salle 10
CM1

54.55.205
23.24.212 23.24.112 23.24.112 23.24.112 Vacances 23.24.112 23.24.112 x 23.24.112 23.24.112 Férié - Pâques Evaluation TP Evaluations

Férié - 

Pentecote

Lundi 13h45-17h45 15-janv 22-janv 29-janv 05-févr 12-févr 19-févr 26-févr 04-mars 11-mars 18-mars 25-mars 01-avr 08-avr 15-avr 22-avr 29-avr 06-mai 13-mai 20-mai

53.54 3ème Et. 54.55 5ème Et. 10a TP1 Masse1 TP2 Masse2 SEC TP3 PC TP4 Colles RMN

54.00 4ème Et. 10b TP1 Masse1 SEC TP2 Masse2 PC TP3 Colles RMN TP4

Mardi 8h30-10h30 16-janv 23-janv 30-janv 06-févr 13-févr 20-févr 27-févr 05-mars 12-mars 19-mars 26-mars 02-avr 09-avr 16-avr 23-avr 30-avr 07-mai 14-mai 21-mai

3CI011 TD salle 10 54.55.108 54.55.108 A distance A distance A distance Vacances 54.55.108 A distance 54.55.108 A distance 54.55.108 A distance A distance Evaluations
Evaluations TP 

ou autres

Mardi 10h45-12h45 16-janv 23-janv 30-janv 06-févr 13-févr 20-févr 27-févr 05-mars 12-mars 19-mars 26-mars 02-avr 09-avr 16-avr 23-avr 30-avr 07-mai 14-mai 21-mai

Salle 10ac
A1 

56.66.108

A2

56.66.108

A3

56.66.108

A4

56.66.108

A5

56.66.108
Vacances

A6

56.66.108

A1

56.66.108

A2

x

A3

56.66.108

A4

56.66.108

A5

56.66.108

A6

56.66.108
Evaluations

Evaluations TP 

ou autres

Salle 10bd
A1 

56.66.110

A2

56.66.110

A3

56.66.110

A4

56.66.110

A5

56.66.110

A6

56.66.110

A1

56.66.110

A2

x

A3

56.66.110

A4

56.66.110

A5

56.66.110

A6

56.66.110

Mardi 13h45-15h45 16-janv 23-janv 30-janv 06-févr 13-févr 20-févr 27-févr 05-mars 12-mars 19-mars 26-mars 02-avr 09-avr 16-avr 23-avr 30-avr 07-mai 14-mai 21-mai

3CI003 TD Salle 10 14.24.208 14.24.208 14.24.208 Vacances 14.24.208 14.24.208

Colles 13h45-17h45

56.66.102 - 10a

54.55.206 - 10b

AI 13h45-17h45

56.66.102 - 10a

54.55.206 - 10b

Evaluations
Evaluations TP 

ou autres

Mardi 16h-18h 16-janv 23-janv 30-janv 06-févr 13-févr 20-févr 27-févr 05-mars 12-mars 19-mars 26-mars 02-avr 09-avr 16-avr 23-avr 30-avr 07-mai 14-mai 21-mai

3CI032 Vacances Evaluations
Evaluations TP 

ou autres

Mercredi 8h30-12h30 17-janv 24-janv 31-janv 07-févr 14-févr 21-févr 28-févr 06-mars 13-mars 20-mars 27-mars 03-avr 10-avr 17-avr 24-avr 01-mai 08-mai 15-mai 22-mai

10a

TD 2h

10h45-12h45

55.65.102

ORGA wittig
 INORGA 

cobalt

colles

56.66.201

TD 2h

10h45-12h45

56.66.102

AI

56.66.201
ORGA Jacob 1 ORGA Jacob 2

TD 2h

10h45-12h45

56.66.108

 INORGA cobalt
INORGA 

Rampe

Evaluations TP 

ou autres

10b

TD 2h

10h45-12h45

56.66.108

 INORGAcuprate
INORGA 

Rampe

colles

33.34.114a

TD 2h

10h45-12h45

56.66.112

AI

33.34.114a
ORGA Jacob 1 ORGA Jacob 2

TD 2h

10h45-12h45

56.66.110

ORGA wittig
 INORGA 

cobalt

Evaluations TP 

ou autres

Mercredi 13h45-15h45 17-janv 24-janv 31-janv 07-févr 14-févr 21-févr 28-févr 06-mars 13-mars 20-mars 27-mars 03-avr 10-avr 17-avr 24-avr 01-mai 08-mai 15-mai 22-mai

3CI032 cours Amphi 8, 9, 10
CM2

Ammphi Herpin

CM3

Amphi Herpin

CM4

Amphi 56B

CM5

Ammphi Herpin

CM6

Ammphi Herpin
Vacances

CM1

Ammphi Herpin

CM2

Ammphi Herpin

Evaluation

Ammphi Herpin

CM4

Ammphi Herpin

CM5

Ammphi Herpin

CM6

Ammphi Herpin
Férié Férié

Evaluations TP 

ou autres
Fin du semestre

Mercredi 16h-18h 17-janv 24-janv 31-janv 07-févr 14-févr 21-févr 28-févr 06-mars 13-mars 20-mars 27-mars 03-avr 10-avr 17-avr 24-avr 01-mai 08-mai 15-mai 22-mai

3CI003 cours 3CI003 cours Amphi B1 Amphi B1 Amphi B1 Amphi B1 Amphi B1 Amphi B1
CM5

24.34.207

CM3

Amphi 56B

3CI003 cours en anglais 14.15.105 14.15.105 14.15.105 14.15.105 14.15.105 14.15.105

Vacances

Vacances

Vacances

Vacances

Vacances
Férié - 

Pentecote
TP

Vacances Férié
TP

3CI035

53.54 5ème Et. (orga)

54.55 4ème Et. 

(Inorga)

Evaluations

Férié Evaluations

CM/TD 3CI021 

13h45-15h45

23.24.212

Vacances

Férié - Pâques Vacances

Vacances

Vacances

Vacances

3CI032 TD

Evaluations TP 

ou autres
Fin du semestreVacances

Evaluation 

finale
Férié FériéVacances


