Licence de chimie - niveau L3 Année 2023-2024 Deuxième période

Mise à jour le 30/01/2024

Attention, risque de changements pour la semaine du 11 mars car salles réquisitionnées pour le PASS.

Groupe 10		semaines	1-3	2-4	3- 5	4-6	5- 7	6-8	9	7-10	8-11	9-12	10- 13	11- 14	12- 15	13- 16	17	18	19	20		
Lundi	8h30-10h30	Salles	groupe	15-janv	22-janv	29-janv	05-févr	12-févr	19-févr	26-févr	04-mars	11-mars	18-mars	25-mars	01-avr	08-avr	15-avr	22-avr	29-avr	06-mai	13-mai	20-mai
3CI011			10	33.34.114a	33.34.114a	33.34.114a	33.34.114a	33.34.114a	Vacances	33.34.114a	33.34.114a	33.34.114a	33.34.114a	33.34.114a	Férié - Pâques	Vacances		33.34.114a	33.34.114a	Evaluation TP	Evaluations	Férié - Pentecote
Lundi	10h45-12h45			15-janv	22-janv	29-janv	05-févr	12-févr	19-févr	26-févr	04-mars	11-mars	18-mars	25-mars	01-avr	08-avr	15-avr	22-avr	29-avr	06-mai	13-mai	20-mai
3CI021	cours/TD	Salle	10	CM1 54.55.205	23.24.212	23.24.112	23.24.112	23.24.112	Vacances	23.24.112	23.24.112	×	23.24.112	23.24.112	Férié - Pâques	Vac	ances			Evaluation TP	Evaluations	Férié - Pentecote
Lundi	13h45-17h45			15-janv	22-janv	29-janv	05-févr	12-févr	19-févr	26-févr	04-mars	11-mars	18-mars	25-mars	01-avr	08-avr	15-avr	22-avr	29-avr	06-mai	13-mai	20-mai
TP	53.54 3ème Et. 54.00 4ème Et.	54.55 Sème Et.	10a 10b	CM/TD 3CI021	TP1	Masse1		Masse2	Vacances	SEC	TP3 Masse2		PC TP3	TP4	Férié - Pâques	Vacances		Colles	RMN			Férié -
IP IP				13h45-15h45 23.24.212		TP1				TP2		PC		Colles				RMN	TP4	Eva	Evaluations	Pentecote
Mardi	8h30-10h30			16-janv	23-janv	30-janv	06-févr	13-févr	20-févr	27-févr	05-mars	12-mars	19-mars	26-mars	02-avr	09-avr	16-avr	23-avr	30-avr	07-mai	14-mai	21-mai
3CI011	TD	salle	10	54.55.108	54.55.108	A distance	A distance	A distance	Vacances	54.55.108	A distance	54.55.108	A distance	54.55.108	A distance	Vacances		A distance			Evaluations	Evaluations TP ou autres
Mardi	10h45-12h45			16-janv	23-janv	30-janv	06-févr	13-févr	20-févr	27-févr	05-mars	12-mars	19-mars	26-mars	02-avr	09-avr	16-avr	23-avr	30-avr	07-mai	14-mai	21-mai
3CI032	TD	Salle	10ac	A1 56.66.108	A2 56.66.108	A3 56.66.108	A4 56.66.108	A5 56.66.108	Vacances	A6 56.66.108	A1 56.66.108	A2 x	A3 56.66.108	A4 56.66.108	A5 56.66.108	Vacances		A6 56.66.108			Evaluations	Evaluations TP ou autres
3Cl032		Salle	10bd	A1 56.66.110	A2 56.66.110	A3 56.66.110	A4 56.66.110	A5 56.66.110		A6 56.66.110	A1 56.66.110	A2 x	A3 56.66.110	A4 56.66.110	A5 56.66.110			A6 56.66.110				
Mardi	13h45-15h45			16-janv	23-janv	30-janv	06-févr	13-févr	20-févr	27-févr	05-mars	12-mars	19-mars	26-mars	02-avr	09-avr	16-avr	23-avr	30-avr	07-mai	14-mai	21-mai
3Cl003	TD	Salle	10			14.24.208	14.24.208	14.24.208	Vacances		14.24.208	14.24.208		Colles 13h45-17h45 56.66.102 - 10a 54.55.206 - 10b		Vacances			AI 13h45-17h45 56.66.102 - 10a 54.55.206 - 10b		Evaluations	Evaluations TP ou autres
Mardi	16h-18h			16-janv	23-janv	30-janv	06-févr	13-févr	20-févr	27-févr	05-mars	12-mars	19-mars	26-mars	02-avr	09-avr	16-avr	23-avr	30-avr	07-mai	14-mai	21-mai
3CI032									Vacances							Vacances					Evaluations	Evaluations TP ou autres
Mercredi	8h30-12h30			17-janv	24-janv	31-janv	07-févr	14-févr	21-févr	28-févr	06-mars	13-mars	20-mars	27-mars	03-avr	10-avr	17-avr	24-avr	01-mai	08-mai	15-mai	22-mai
TP	53.54 5ème Et. (orga) 54.55 4ème Et. (Inorga)		10a	TD 2h 10h45-12h45 55.65.102	ORGA wittig	INORGA cobalt		colles 56.66.201	– Vacances –	TD 2h 10h45-12h45 56.66.102	AI 56.66.201	ORGA Jacob 1	ORGA Jacob 2	TD 2h 10h45-12h45 56.66.108	INORGA cobalt	A cobalt Vacances	2000	INORGA Rampe	Férié	Férié	Evaluations	Evaluations TP ou autres
3CI035			10b	TD 2h 10h45-12h45 56.66.108	INORGAcuprate	INORGA Rampe		colles 33.34.114a		TD 2h 10h45-12h45 56.66.112	AI 33.34.114a	ORGA Jacob 1	ORGA Jacob 2	TD 2h 10h45-12h45 56.66.110	ORGA wittig	vacances		INORGA cobalt	Tene	Tene	Evaluations	Evaluations TP ou autres
Mercredi	13h45-15h45			17-janv	24-janv	31-janv	07-févr	14-févr	21-févr	28-févr	06-mars	13-mars	20-mars	27-mars	03-avr	10-avr	17-avr	24-avr	01-mai	08-mai	15-mai	22-mai
3CI032	cours	Amphi	8, 9, 10	CM2 Ammphi Herpin	CM3 Amphi Herpin	CM4 Amphi 56B	CM5 Ammphi Herpin	CM6 Ammphi Herpin	Vacances	CM1 Ammphi Herpin	CM2 Ammphi Herpin	Evaluation Ammphi Herpin	CM4 Ammphi Herpin	CM5 Ammphi Herpin	CM6 Ammphi Herpin	Vacances			Férié	Férié	Evaluations TP ou autres	Fin du semestre
Mercredi	16h-18h			17-janv	24-janv	31-janv	07-févr	14-févr	21-févr	28-févr	06-mars	13-mars	20-mars	27-mars	03-avr	10-avr	17-avr	24-avr	01-mai	08-mai	15-mai	22-mai
3CI003	cours	3CI003	cours	Amphi B1	Amphi B1	Amphi B1	Amphi B1	Amphi B1	Vacances	Amphi B1	CM5 24.34.207	CM3 Amphi 56B				Vacances		Evaluation	on Férié	Férié	Evaluations TP	Fin du semestr
		3CI003	cours en anglais	14.15.105	14.15.105	14.15.105	14.15.105	14.15.105		14.15.105								finale	Telle	Terie	ou autres	im uu semestre